
UCHWAŁA NR LV/569/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz określa się ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust 1., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AAC7AF-725B-4A9B-AC72-865A3D4C6AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/569/2022 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Nr zadania Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 
RI-341 Rozbudowa drogi gminnej - ul. Klonowej na odcinku od ul. Trakt 
Królewski do ul. Akacjowej w Koczargach Nowych i Koczargach Starych 
wraz z budową drogi gminnej nr 411302W-ul. Górki w obrębie skrzyżowania 
z ul. Klonową 

30.06.2023 

2 RI-358 Wykonanie projektu rozbudowy ul. Reymonta w miejscowości 
Latchorzew 30.06.2023 

3 RI-359 Wykonanie projektu budowy ul. Ogrodowej w miejscowości Blizne 
Łaszczyńskiego 30.06.2023 

4 RI-353 Wykonanie projektu odwodnienia w rejonie ul. Pohulanka, ul. Krótka, 
ul. Kręta 30.06.2023 

5 RI-357 Wykonanie projektu rozbudowy ul. Sportowej w miejscowości 
Zielonki-Wieś 30.06.2023 

6 RI-318 Wykonanie projektu drogi gminnej 1KDL na odcinku od drogi 
gminnej 3KDL do ul. Warszawskiej wraz z ul. Topolową 30.06.2023 

7 RI-291 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach – Parceli 30.06.2023 

8 RI-364 Projekt i budowa oświetlenia ciągu pieszego pomiędzy ul. 
Warszawską i ul. Ogrodniczą w miejscowości Babice Nowe 30.06.2023 

9 RI-365 Projekt i budowa oświetlenia ul. Wołodyjowskiego w miejscowości 
Stare Babice 30.06.2023 

10 RI-366 Projekt i budowa oświetlenia na terenie rekreacyjnym w Mariewie  30.06.2023 

11 RI-380 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej nr ew. 205/11 w Zielonkach-
Parceli 30.06.2023 

12 RI-361 Budowa hali pneumatycznej wraz budową kontenera technicznego w 
Borzęcinie Dużym 30.06.2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AAC7AF-725B-4A9B-AC72-865A3D4C6AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/569/2022 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Rozdział § Treść Plan W tym wydatki 
majątkowe 

Transport i łączność /Drogi gminne 537 443,34 zł 537 443,34 zł 
RI-341 Rozbudowa drogi gminnej - ul. 
Klonowej na odcinku od ul. Trakt Królewski do 
ul. Akacjowej w Koczargach Nowych i 
Koczargach Starych wraz z budową drogi 
gminnej nr 411302W-ul. Górki w obrębie 
skrzyżowania z ul. Klonową 

266 268,74 zł 266 268,74 zł 

RI-358 Wykonanie projektu rozbudowy ul. 
Reymonta w miejscowości Latchorzew 49 590,10 zł 49 590,10 zł 

RI-359 Wykonanie projektu budowy ul. 
Ogrodowej w miejscowości Blizne 
Łaszczyńskiego 

59 040,00 zł 59 040,00 zł 

RI-353 Wykonanie projektu odwodnienia w 
rejonie ul. Pohulanka, ul. Krótka, ul. Kręta 36 285,00 zł 36 285,00 zł 

RI-357 Wykonanie projektu rozbudowy ul. 
Sportowej w miejscowości Zielonki-Wieś 15 559,50 zł 15 559,50 zł 

60016 6050 

RI-318 Wykonanie projektu drogi gminnej 
1KDL na odcinku od drogi gminnej 3KDL do 
ul. Warszawskiej wraz z ul. Topolową 

110 700,00 zł 110 700,00 zł 

Oświata i wychowanie 3 330 017,32 zł 3 330 017,32 zł 
80101 6050 RI-291 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Zielonkach – Parceli 3 330 017,32 zł 3 330 017,32 zł 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 167 028,00 zł 167 028,00 zł 

RI-364 Projekt i budowa oświetlenia ciągu 
pieszego pomiędzy ul. Warszawską i ul. 
Ogrodniczą w miejscowości Babice Nowe 

74 952,00 zł 74 952,00 zł 

RI-365 Projekt i budowa oświetlenia ul. 
Wołodyjowskiego w miejscowości Stare Babice 30 707,00 zł 30 707,00 zł 

90015 6050 

RI-366 Projekt i budowa oświetlenia na terenie 
rekreacyjnym w Mariewie  12 369,00 zł 12 369,00 zł 

90095 6050 RI-380 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej 
nr ew. 205/11 w Zielonkach-Parceli 

49 000,00 zł 49 000,00 zł 

Kultura fizyczna 1 583 199,70 zł 1 583 199,70 zł 

92601 6050 RI-361 Budowa hali pneumatycznej wraz 
budową kontenera technicznego w Borzęcinie 
Dużym 

1 583 199,70 zł 1 583 199,70 zł 

Razem 5 617 688,36 zł 5 617 688,36 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AAC7AF-725B-4A9B-AC72-865A3D4C6AF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-03T13:19:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




